eriĢtirmiĢtir.74 Bazı rivayetlere göre sözü edilen arzın, Mekke olabilme ihtimali öne sürülse de

„„Çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i Aksâ,‟‟75 ayeti referans alınmasıyla ifade edilen asıl

maksadın Kudüs ve çevresi olduğu anlaĢılmaktadır.

ZemahĢerî (öl. 538-539/1144) tefsirinde ġam‟ın etrafı, Peygamberlerin tebliğ görevini

gerçekleĢtirdikleri bölgedir; bu öğretilerin buradan bütün insanlara ulaĢması gerçek bir bereket

timsalidir. Dolayısıyla nerede saf ve temiz su varsa kaynağını Beyt-i Makdis‟te bulunan kayanın